RESUELVE   :

ARTICUL01°:   Apru6base   la    documentaci6n    t6cnica    confeccionada     por    la

Y  REFACCIONES  VARIAS  -  CIUDAD  DE  SANTA  FE  -  DEPARTAMENTO  LA
CAPITAL - PROVINCIA  DE SANTA FE",  sobre la  base de  un  Presupuesto Oficial
de $ 29.317.221,68 (Pesos: VEINTINUEVE MILLONES TRESCIENTOS DIECISIETE
MIL  DOSCIENTOS VEINTIUNO  CON  68/100)  y autorizase a  la  Direcci6n  Provincial
de Auditoria y Control de Gesti6n del MOP a convocar a una Licitaci6n  Privada para
su  contrataci6n,  debjendo  a  tales  fines  invitar a  por  lo  menos  5  (cinco)  oferentes,

€jandofecha,lugaryhoradeaperturadelaspropuestas.

ARTICULO 2°:   La    Direcci6n  Provincial de Auditoria y Control de Gesti6n del  MOP
debefa realizar las publicaciones pertinentes en la pagina web de la

Provincia.

ARTICULO  3°:    El  gasto  por la  suma  de   $  29.317.221,68  (Pesos:  VEINTINUEVE
MILLONES     TRESCIENTOS     DIECISIETE     MIL     DOSCIENTOS

VEINTIUNO CON 68/100)  que demandafa la  presente gesti6n,  impdtese con  cargo
al  Presupuesto vigente en el Sector 1  - Subsector 1  - Cafacter  1  - Instituci6n 67 -
S.A.F  1  -Programa  16  -Subprograma  00 -Proyecto  01  -Obra  51  -Fuente  de
Financiamiento  111  -lnciso  4  -Partida  Principal  2  -Partida  Parcial   1   -Partida